
 
Gorzów Wielkopolski, dnia 27 maja 2025 r. 

 
BZP.271.17.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
„Usuwanie uszkodzeń występujących w jezdniach o nawierzchniach mineralno-asfaltowych 
zlokalizowanych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. w latach 2025-2027”. 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że do upływu wyznaczonego 
terminu złożono następującą ofertę dodatkową:  
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena  ofertowa brutto 

za wykonanie przedmiotu 
zamówienia 

1. 

Konsorcjum firm 
Lider:   
                 Prywatne Przedsiębiorstwo Usługowo-   
                 Drogowe DROGUS Krzysztof Wiącek  

ul. Odlewników 2 
 66-400 Gorzów Wielkopolski 

Partner: 
             Usługi Sprzętowo-Transportowe K. Wiącek 
                                ul. Klonowa 8 
                        66-500 Strzelce Krajeńskie 

4 193 795,70 PLN 

 

 
Wyżej wymieniona oferta została złożona w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty 

dodatkowej, po uprzednio przeprowadzonych negocjacjach, zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 
 
 

Z poważaniem 
Dawid Witkowski 

 
 


